የፖለቲካ ብዥታ ጠላትን አለማወቅ ብቻም ሳይሆን ዓላማንም ያስታል!ለውድቀትም

ይዳርጋል!

ሚያዝያ22 ቀን 2015 ዓም(30-04-2023)

ዓላማና የሚጓዙበትን የትግል አቅጣጫን አለመረዳት፣ጠላትና ወዳጅንም አለማወቅ ለከፋ

ውድቀት ይዳርጋል።ይህንን ተገንዝቦ አስፈላጊውን ሁሉ ጥንቃቄና ዝግጅት ያደረገ ትግል

ምንም ያህል ውጣውረዱ ቢበዛ ግቡን እንደሚመታ ጥርጥር የለውም።የድሉን ጊዜ

ሊያረዝመው ወይም ሊያሳጥረው ከሚችሉት ምክንያቶች አንዱና ዋናው በውስጥ ሊከሰቱ

የሚችሉትን ድክመቶች በጊዜው አለማሶገድና በጽናት አለመቆም፣ከአስመሳዮችና

ከሰርጎገቦች ነጻ አለመሆን ነው።